
Wyzwanie biznesowe
W dzisiejszym zdigitalizowanym świecie, gdy organizacje są coraz 
bardziej zależne od technologii, stają się również bardziej narażone na 
wykorzystywanie, oszustwa i kradzież. Coraz częściej zagrożenia te 
narażają organizacje na ryzyko na całym świecie — wstrzymując 
działalność biznesową na kilka dni, a nawet tygodni — co kosztuje 
miliony przychodów i negatywnie wpływa na reputację firmy.

Poza obawami związanymi z ujawnieniem poufnych informacji lub 
danych zastrzeżonych, rośnie świadomość, że wiele cyberataków jest 
specjalnie zaprojektowanych pod kątem zniszczenia danych lub ich 
zaszyfrowania i przetrzymywania ich w celu uzyskania okupu. Wiele 
ostatnich ataków typu ransomware było szczególnie szkodliwych dla 
systemów produkcyjnych, szpitalnych systemów informacyjnych, 
systemów bankowych i samorządów.

Ataki te mogą omijać tradycyjne mechanizmy kontroli bezpieczeństwa 
na peryferiach, umożliwiając atakującemu pozostanie niewykrytym 
przez tygodnie lub miesiące, narażając na szwank największą możliwą 
liczbę systemów i pozostawiając firmę jeszcze mniej przygotowaną do 
odzyskania danych. Niestety zagrożenie stanowią nie tylko złośliwe 
podmioty spoza organizacji — cały czas rośnie liczba ataków, w które 
zaangażowane są osoby z wewnątrz. Kierownictwo musi być 
przygotowane na przywrócenie działalności firmy po ataku.

Zapewnij sobie spokój 
dzięki możliwości 
odzyskiwania danych 
po cyberataku

Profesjonalne usługi Cyber 
Recovery

Usługi Cyber Recovery — omówienie
• Poradnik tygodniowy: Planowanie sejfu Cyber Recovery
• Podręcznik odzyskiwania: Opracowanie, testowanie i weryfikowanie 

dokumentacji
• Projektowanie i wdrażanie: Rozwiązanie z przewodnikiem 

zaprojektowane z myślą o ochronie przed cyberatakami
• Usługi automatyzacji Cyber Recovery: Automatyzacja i uproszczenie 

odzyskiwania danych
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Możliwości Cyber Recovery
Sprawdzone metodologie, podejścia oparte 
na współpracy i najlepsze praktyki 
branżowe, które pomagają przyspieszyć 
inicjatywy w zakresie bezpieczeństwa i 
zwiększyć odporność na awarie

Pracujemy nad osiągnięciem konsensusu między kluczowymi interesariuszami, 
przyspieszeniem projektowania rozwiązań poprzez optymalizację architektury, 
opracowaniem strategicznego planu rozwoju, który zwiększy dojrzałość programu oraz 
powiązaniem elastycznych i przyrostowych działań z szerszym obrazem.

Operacjonalizacja rozwiązania Cyber
Recovery dostosowane do konkretnych 
potrzeb firmy 

Nasze usługi wdrożeniowe obejmują czynności od podstawowego wdrożenia po 
wysoce wyspecjalizowane usługi, aby dostosować rozwiązanie do potrzeb Twojej 
firmy. Możemy rozszerzyć rozwiązania w oparciu o określone wymagania biznesowe i 
informatyczne, aby umożliwić szybkie i skalowalne odzyskiwanie danych biznesowych, 
zintegrowanie odzyskiwania danych z planami reagowania na incydenty cybernetyczne 
w całej organizacji oraz integrację z procesami ITSM/ITIL.

Opracowanie dokumentacji i procedur 
operacyjnych odzyskiwania

Opracowanie podręczników operacyjnych odzyskiwania i testowania w celu 
skutecznego przywracania danych i materiałów o znaczeniu krytycznym w odpowiedzi 
na cyberataki.

Automatyzacja odzyskiwania oparta na AI

Opracowanie procesów odzyskiwania danych i materiałów krytycznych z 
wykorzystaniem automatyzacji wspomaganej przez AI w celu ich efektywnego 
testowania i przywracania. Automatyzacja będzie obsługiwać operacje odzyskiwania 
zarówno w sytuacjach testowych, jak i po cyberatakach, a także zapewni raporty i 
alerty, aby zapewnić usprawniony, responsywny program odzyskiwania.

Zwiększanie spójności operacji i 
zmniejszanie ryzyka

Po uruchomieniu rozwiązania Cyber Recovery nasze usługi zarządzane mogą 
zapewnić codzienne operacje w magazynie, monitorowane w trybie 24x7x365 w 
wykonaniu globalnego zespołu operacyjnego. Umożliwia to utrzymanie spójnych 
procedur i testów, obsługę operacji odzyskiwania i zapewnienie rozdzielenia 
obowiązków w celu zwiększenia kontroli bezpieczeństwa.
Oferujemy usługi świadczone na miejscu, w ramach których możemy zapewnić 
wsparcie wyspecjalizowanych ekspertów z bogatymi umiejętnościami technicznymi 
i doświadczeniem, aby pomóc w testowaniu przywracania do produkcji, dodatkowym 
dopasowywaniu alertów CyberSense i nie tylko. Ci eksperci tymczasowo dołączą do 
zespołu IT w firmie, służąc doświadczeniem i wiedzą w zakresie technik, aby 
wzmocnić zasoby i możliwości firmy.

Najnowsze szkolenia w zakresie 
cyberbezpieczeństwa zapewniają zespołom 
aktualne umiejętności

Liczne moduły — od modułów PowerProtect skoncentrowanych na szkoleniu Cyber
Recovery, koncepcjach i funkcjach DD, wdrażaniu wersji wirtualnej i wdrażaniu DM oraz 
administracji po różne certyfikaty bezpieczeństwa dla uwierzytelniania użytkowników, 
kontroli dostępu i standardów bezpieczeństwa, NIST Cybersecurity Framework 
i wprowadzenia do struktur IT — pomogą przeszkolić Twój zespół IT w ramach 
najlepszych, najnowszych kursów certyfikacyjnych z zakresu cyberbezpieczeństwa
i szkoleń.

Wybierz usługę odpowiednią do potrzeb swojej organizacji
Nasze usługi mają na celu zwiększenie cyberodporności. Product Success Accelerator (PSX) for Cyber Recovery jest przeznaczony 
dla klientów, którzy potrzebują gotowego do użycia rozwiązania. W przypadku bardziej złożonych środowisk możemy dostosować 
projektowanie, wdrażanie i zarządzanie do konkretnych wymagań. 

Niezależnie od tego, czy chodzi o integrację nowych technologii, reagowanie na pojawiające się zagrożenia, czy dostosowywanie
się do rozwoju, oferta naszych usług zapewnia strategię odzyskiwania danych, która pozostaje zgodna z celami biznesowymi. 

Poznaj usługi firmy Dell z zakresu
bezpieczeństwa i odporności
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